Муниципальное образование
                           сельское поселение

                           «Деревня Куркино»
                          Юхновского  района

                          Калужской  области
                           СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

                                 РЕШЕНИЕ

от 26 ноября 2013 года                                                                      № 109
Об утверждении перечня автомобильных дорог

общего пользования местного значения

муниципального образования сельского
 поселения «Деревня Куркино» .
   В соответствии с федеральным законом от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» Сельская Дума РЕШИЛА:
1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования сельского поселения «Деревня Куркино» (приложение № 1).
2. Решение Сельской Думы муниципального образования сельское поселение «Деревня Куркино» от 25.10.2010 № 15 признать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Куркино» Sp-Kurkino.pu.

Глава МО сельское поселение

«Деревня Куркино»                                                                   И.М.Лобанова
                                                                                Приложение № 1 к решению

                                                                                              Сельской Думы МО СП

                                                                                               «Деревня Куркино» № 109
                                                                                                   от 26.11.2013 года

	№ п/п
	      Наименование автомобильной дороги

	1.
	Автодорога по ул.Братьев Луканиных д.Куркино

	2.
	Автодорога по ул.Садовая д.Куркино

	3.
	Автодорога по ул.Школьная д.Куркино

	4.
	Автодорога по ул.Пушкарева В.Ф. д.Куркино

	5.
	Автодорога по ул.Заречная д.Луканино

	6.
	Автодорога по ул.Новая д.Луканино

	7.
	Автодорога по ул.Любиловская д.Луканино

	8.
	Автодорога по ул.Ольховая д.Луканино

	9.
	Автодорога по ул.Дорожная д.Тарасово

	10.
	Автодорога по ул.Зеленая д.Кулиги

	11.
	Автодорога по ул.Колхлзная д.Подполево

	12.
	Автодорога по ул.Лесная д.Раменье

	13.
	Автодорога по ул.Луговая д.Желетово

	14.
	Автодорога по ул.Дачная д.Тибеки